

COMPARATIVE COST STATEMENT
Provide & Supply of SMD Lights and Ancillaries
Tender # ME/20/18-19

S.#	Specification	Qty	M/s. S.M. Saeed & Brothers				M/s. A K Engineering				M/s. Britlite Engineering Company			M/s. Insight Solutions (Pvt.) Ltd		
			Make	Model	Rate	Amount	Make	Model	Rate	Amount	Make	Rate	Amount	Make	Rate	Amount
1	LED SMD Panel Cool White 6 watts (5 Inches Dia) Threaded Type SMD. 65K 3.5 LED 7W recessed LED Brand: Philips or equivalent	300	Philips	59444	585.00	175,500.00	Philips	Messon 6W	416.00	124,800.00						
2	LED SMD Panel Warm White 6 watts (5 Inches Dia) 27K 3.5 LED 7W recessed LED Brand: Philips or equivalent	500	Philips	59444	690.00	345,000.00	Philips	Messon 6W	416.00	208,000.00						
3	LED SMD Panel Warm White 3 watts 27K 2.5 LED 3.5W recessed LED Brand: Philips or equivalent	300	Philips	59260	495.00	148,500.00	Philips	Messon 6W	575.00	172,500.00						
4	LED SMD Panel Cool White 3 watts 65K 2.5 LED 3.5W recessed LED Brand: Philips or equivalent	300	Philips	59260	495.00	148,500.00	Philips	Messon 6W	575.00	172,500.00						
5	LED Flood Light Warm White with Lens 50 watts Flood Light 135/172 LED40W/50W 220-240V WB Brand: Philips or equivalent	30	Daichi		2,180.00	65,400.00	Philips	Messon 6W	5,923.00	177,690.00						
6	LED SMD Panel Warm White 6 watts (6 Inches Dia) 27K 3.5 LED 7W recessed LED Brand: Philips or equivalent	300	Philips	59263	575.00	172,500.00	Philips	Messon 6W	416.00	124,800.00						
7	LED SMD Panel Cool White 6 watts (6 Inches Dia) 65K 3.5 LED 7W recessed LED Brand: Philips or equivalent	300	Philips	59263	690.00	207,000.00	Philips	Messon 6W	416.00	124,800.00						
8	LED SMD Panel Warm White 9 watts (6 Inches Dia) 27K 4.0 LED 9W recessed LED Brand: Philips or equivalent	100	Philips	59449	840.00	84,000.00	Philips	Messon 6W	615.00	61,500.00						
9	LED SMD Panel Cool White 9 watts (6 Inches Dia) 65K 4.0 LED 9W recessed LED Brand: Philips or equivalent	100	Philips	59449	840.00	84,000.00	Philips	Messon 6W	615.00	61,500.00						
10	HPIT LAMP Hanger Type 150 watts Brand: Philips or equivalent	50	Philips		1,510.00	75,500.00	Philips	SON-T 150W	794.00	39,700.00						
11	HPIT LAMP Hanger Type 70 watts Brand: Philips or equivalent	50	Philips	Master SON-T PIA Plus	825.00	41,250.00	Philips	SON-T 150W	512.00	25,600.00						
12	LED Tube Holder Pin Type LED Strip PH313 (Patti T LED) 4ft Brand: Philips or equivalent	200	Philips		380.00	76,000.00	Philips	SON-T 150W	460.00	92,000.00						

Non-Responsive


Non-Responsive

MEMBER
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI
Syed Atiqul Hussain Kazmi
Finance
IBA, Karachi

CHAIRPERSON
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI
DR. S. M. K. Iqbal
Assistant Professor
IBA, Karachi

MEMBER (EXTERNAL)
CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
KARACHI
Haris Qureshi
PPRA Advisor
HET

S.#	Specification	Qty	M/s. S.M. Saeed & Brothers				M/s. A.K Engineering				M/s. Britlite Engineering Company			M/s. Insight Solutions (Pvt.) Ltd		
			Make	Model	Rate	Amount	Make	Model	Rate	Amount	Make	Rate	Amount	Make	Rate	Amount
13	LED Tube Holder Thread Type Brand: Philips or equivalent	50	Philips		95.00	4,750.00	Philips	SON-T 150W	1,725.00	86,250.00						
14	LED Tube Holder Thread Type Brand: Philips or equivalent	50	Philips		95.00	4,750.00	Philips	SON-T 150W	1,725.00	86,250.00						
15	IGNITOR 70-400W Brand: Philips or equivalent	200	Philips	CD-Z 400W HS 70(DE)- 400W (Metal)	195.00	39,000.00	Philips	SN-58	362.00	72,400.00						
16	FUSE (PFI) 125 Amps for PFI Panel Brand: DF or Equivalent	200	DF	Spain	560.00	112,000.00	DF	SN-58	845.00	169,000.00						
17	FUSE (PFI) 160 Amps Brand: DF or Equivalent	24	DF	Spain	950.00	22,800.00	DF	SN-58	845.00	20,280.00						
18	Selector Switch30A (Metal Body) Single Phase Brand: Lovato or Equivalent	50	Lovato	Camp Switch Handle	295.00	14,750.00	Equivalent	SN-58	2,703.00	135,150.00						
19	Selector SWITCH30A(Metal Body) Three Phase Brand: Lovato or equivalent	25	Lovato	Camp Switch Handle	295.00	7,375.00	Equivalent	SN-58	3,450.00	86,250.00						
20	Ceramic Holder 5 amps screw type	50	VOE	4/250, F519	30.00	1,500.00	Equivalent	SN-58	92.00	4,600.00						
21	Ceramic Holder screw type 5 amps with PVC Fancy Body	300	Superior Quality	250V 10Amp	125.00	37,500.00	Equivalent	SN-58	92.00	27,600.00						
22	CAPACITOR 2.5 uf Brand: Fujii or equivalent	100	Fuji	2.5 uF	95.00	9,500.00	Fuji	SN-58	71.00	7,100.00						
23	CAPACITOR 10 uf Brand: Fujii or equivalent	50	Fuji	10uF	140.00	7,000.00	Fuji	SN-58	369.00	18,450.00						
24	CAPACITOR 50 uf Brand: Fujii or equivalent	50	Fuji	50uF	560.00	28,000.00	Fuji	SN-58	633.00	31,650.00						
25	CAPACITOR 20 uf Brand: Fujii or equivalent	50	Fuji	20uF	285.00	14,250.00	Fuji	SN-58	403.00	20,150.00						
26	2PIN PLUG 5 amps	300	IPI	250V 10Amp	30.00	9,000.00	Fuji	SN-58	17.00	5,100.00						
27	Fan DIMMER Brand: Piano or equivalent	200	Pak Fan/Pian		75.00	15,000.00	Piano	SN-58	69.00	13,800.00						
28	Multi Sheet Single 5A Brand: Piano or equivalent	500	Piano		125.00	62,500.00	Piano	SN-58	144.00	72,000.00						
29	MULTI SHEET Duplex 5A Brand: Piano or equivalent	500	Piano		125.00	62,500.00	Piano	SN-58	403.00	201,500.00						
30	Connector Strip 100 Amps	50	Pak Made		280.00	14,000.00	Piano	SN-58	242.00	12,100.00						
31	Connector Strip 50 Amps	50	Pak Made		140.00	7,000.00	Piano	SN-58	121.00	6,050.00						
Total			Rs. 2,096,325.00				Rs. 2,461,070.00									
17% GST			Rs. 356,375.25				Rs. 418,381.00									
Total Amount			Rs. 2,452,700.25				Rs. 2,879,451.00									


 MEMBER
 CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
 INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
 KARACHI
 Syed Akbar Hussain Kazmi
 Finance
 IBA, Karachi


 CHAIRPERSON
 CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
 INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
 KARACHI
 Dr. S. M. Faizal Jradat
 Assistant Professor
 IBA, Karachi


 MEMBER (EXTERNAL)
 CENTRAL PURCHASE COMMITTEE
 INSTITUTE OF BUSINESS ADMINISTRATION
 KARACHI
 Havis Auresli
 PRA Advisor
 HES